

RECEBEMOS DE NASCIMENTO & BITTENCOURT LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NESTA DANFE 178 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIO BONITO DO IGUAÇU - 95.587.705/0001-63 - VALOR 349,96

NF-e
Nº 000.000.178
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**NASCIMENTO &
BITTENCOURT LTDA**
RUA VEREADOR
VILMAR SOARES
nº 134
CENTRO
RIO BONITO DO
IGUAÇU - PR
Fone: 4236531638
CEP: 85340000

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.178
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4113 0608 3899 8000 0178 5500 1000 0001 7811 0259 5490

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130080841870 07/06/2013 16:45:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9038705838

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
08.389.980/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIO BONITO DO IGUAÇU		CNPJ / CPF 95.587.705/0001-63	DATA DA EMISSÃO 07/06/2013
ENDEREÇO RUA EDUARDO DRABECKI	Nº 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85340-000
MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUAÇU	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DA ENTRADA/SAÍDA 07/06/2013
			HORA DE SAÍDA 16:45

FATURA

Nr: A PRAZO, Venc: 07/06/2013, Valor: 349,96

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 349,96
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 349,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 86	ESPÉCIE	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

ID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓD. BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALI Q. IPI
38339	DESINFETANTE LUZVEL 2L PINHO	7896862500436	38089419	900	5102	UN	9,00	3,30	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
15587	ALCOOL DA ILHA 92,8°ILT	7896017200013	22071090	900	5102	UN	7,00	3,99	27,93	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
24321	DETERG PO OMO 1KG MULTI-ACAO/TRAD	7891150018587	34029039	900	5102	UN	8,00	6,99	55,92	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
17829	GUARD PAPEL MILI 21X22CM BRANCO	7896104999905	48183000	500	5403	UN	6,00	0,80	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
45736	COPO DESC CAMPEAO 180ML C/100UN	7898505140313	39241000	900	5102	UN	25,00	2,95	73,75	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
36661	SACO LIXO LIMP'S 50L C/10UN	7898418142213	39232110	900	5102	UN	5,00	8,99	44,95	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
19726	DESOD SANIT.PRIVAX AP.35G JASMIN	7896104999721	38089419	900	5102	UN	6,00	1,79	10,74	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
21000	SAPOLIO RADIUM CREMOSO 300ML BOUQ	7891022849981	34022000	900	5102	UN	7,00	4,25	29,75	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
17233	DESINF CLEAN PLUS 2LT FLORAL	7897938900235	38084010	900	5102	UN	5,00	3,30	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	NT
22979	BOM AR AEROSOL 300ML ERVA DOCE	7891035536700	33074900	900	5102	UN	8,00	6,99	55,92	0,00	0,00	0,00	0,00	NT

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 07/06/2013

Milton Rodrigues da Silva

FUNÇÃO: Presidente

CPF 787.200.169-82

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CHS: 10259549 Vendedor: 0
BC ST 4,80 ICMS 0,00
CT 06=ICMS SUB.TRIB.RETIDO NA FASE ANT.-ART.482-II
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES

RESERVADO AO FISCO